
大阪商工会議所からのお知らせ 
http://www.osaka.cci.or.jp/ 

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

        流通・サービス産業部発第 97 号 

平 成 ２ ５ 年 １ １ 月 

小売部会員各位 

第 9回小売部会 

「大阪市営地下鉄初の駅ナカ商業施設 ekimo(エキモ)」について 

大阪市の藤本交通局長がご講演 

大阪商工会議所 

小売部会長 宮田 俊志 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第９回小売部会では、大阪市の藤本昌信交通局長をお迎えし、２０１３年春
に天王寺、秋になんばで開業し、来年春には梅田でもオープンを予定している大阪市
営地下鉄初の駅ナカ商業施設「ekimo（エキモ）」についてご講話いただきます。あわ
せて、ekimoの運営管理会社のご担当者より、店舗構成や特色などについてもご紹介い

ただきますので、お差し繰りご出席いただきますようお願い申し上げます。  敬 具 

  
記 

【日 時】 平成２５年１２月１６日（月） 午後２時 ～ 同３時３０分 

 

【場 所】 大阪商工会議所 ６階 白鳳の間 

 

【議 題】 (1)副部会長の選任について 

      (2)講演① 「大阪市営地下鉄初の駅ナカ商業施設 ekimo（エキモ） 

～変わる天王寺、なんば、梅田のターミナル」（仮題）  
 

講 師： 大阪市 交通局長  藤本 昌信氏 
 

           講演② 藤本様ご講演に続き、運営管理会社の東急不動産もしくは南海商事 

                 の方から、ekimoの特色と店舗構成等について、ご紹介いただきます。 

※ご出席（代理可）の場合のみ、１２月９日（月）までに下記にてご回示ください。 

本件担当：大阪商工会議所 流通・サービス産業部 流通担当 松澤・堤 

〒540-0029 大阪市中央区本町橋 2‐8  TEL：０６－６９４４－６４４０ 

 

FAX：６９４４-６５６５      流通・サービス産業部 流通担当 松澤 行 

第 9 回 小売部会に出席します 

 
会員番号：       貴社名：                             

 

所属・役職：                   ご芳名：                

 

住 所：（〒  ‐   ）                                    

 

ＴＥＬ：                  ＦＡＸ：                   
◆ご記入頂いた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡･情報提供（e メール含む）のために利用するのをはじめ、講師には参加者名

簿として配布します。 


